
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 118796-2010 z dnia 2010-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Szembruczku wraz z 

robotami towarzyszącymi. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z 

dokumentacją projektową i... 

Termin składania ofert: 2010-05-14  

Rogó źno: Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Szembruczku wraz z robotami towarzysz ącymi  

Numer ogłoszenia: 143692 - 2010; data zamieszczenia : 25.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 118796 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej 

w Szembruczku wraz z robotami towarzyszącymi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu elewacji 

budynku Szkoły Podstawowej w Szembruczku wraz z robotami towarzyszącymi. Roboty budowlane 

będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacjami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych opracowanymi przez Panią Barbarę Pokornicką. 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie między innymi nastyępującego zakresu robót: 1. Remont 

elewacji starej części szkoły. 2. Remont i ocieplenie elewacji nowej części szkoły. 3. Wykonanie 

orynnowania i obróbek blacharskich. 4. Wykonanie instalacji odgromowej. 5. Wykonanie chodnika, opasek i 

murka oporowego. 6. Wykonanie wjazdu i parkingu z kostki brukowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.31.00-8. 

Strona 1 z 2

2010-05-25mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\Szembruczk.mht



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Lider Konsorcjum: Zakład Ogólnobudowlany Piotr Kuszyński, Wydrzno 54, 86-320 Łasin, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

Członek Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowo-Usługowe JIM Janusz Pawełczyk, ul. 

Curie Skłodowskiej 15, 86-320 Łasin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 227425,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  189945,95 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 189945,95 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 237708,24 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-05-25mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\Szembruczk.mht


